
 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO GUALEGUAYCHU 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR ESCUELAS SECUNDARIAS                                                                TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      MIGUELES VICTOR HUGO                    16761885-1               91,72                             GUALEGUAYCHU 
                      PIAGGIO SILVIA R DE FERRARI             13593024-1               87,50                             GUALEGUAYCHU 
                      MARTINELLI VALERIA CAROLINA             21133537-1               86,95                             GUALEGUAYCHU 
                      MARTINELLI NELIDA MARISA                17876408-1               84,45                             GUALEGUAYCHU 
                      LOPEZ CLAUDIA MARCELA                   13075326-1               84,32                             GUALEGUAYCHU 
                      KASTEN WILFREDO GUILLERMO               18351956-1               79,75                             GUALEGUAYCHU 
                      MIRANDA VERONICA DELFINA                24585062-1               78,70                             GUALEGUAYCHU 
                      GANDOLA ANA MARIA                       17684438-1               77,75                             GUALEGUAYCHU 
                      SACK MIRTA MABEL                        16002222-1               77,66                             GUALEGUAYCHU 
                      BIBE DE TIMONE VALERIA BEATRIZ          20361736-1               77,50                             GUALEGUAYCHU 
                      BENEDETTI DE ROA MA.GUILLERMINA         18099384-1               75,70                             GUALEGUAYCHU 
                      SEGOVIA DE LUJAN ROSA FRANCISCA         13418344-1               75,44                             GUALEGUAYCHU 
                      COLETTI SILVIA MARCELA                  21491358-1               74,85                             GUALEGUAYCHU 
                      FRARE FABIAN EXEQUIEL                   16312105-1               74,80                             GUALEGUAYCHU 
                      ANGERAMO OSCAR ANTONIO                  16346411-1               73,91                             GUALEGUAYCHU 
                      RICALDE SILVIA LEONOR                   18104238-1    S          73,75                             GUALEGUAYCHU 
                      BROGGI DE ANGERAMO YOLANDA LUCRECIA     16957665-1               72,59                             GUALEGUAYCHU 
                      MARTINEZ ARIEL EDUARDO                  17548062-1               72,56                             GUALEGUAYCHU 
                      TOMMASI DE CARBALLO MARIA EUGENIA       17264457-1               72,00                             GUALEGUAYCHU 
                      BENAVIDEZ DE BERNARDI PATRICIA M.C.     16424239-1               71,78                             GUALEGUAYCHU 
                      MAQUIAVELO MONICA CECILIA               17020740-1               70,74                             GUALEGUAYCHU 
                      TROCHE DE FIOROTTO SILVIA VIOLETA       16935874-1               70,26                             GUALEGUAYCHU 
                      RECALDE LUIS RAMON                      14215055-1               70,25                             GUALEGUAYCHU 
                      LA ROSA GRACIELA BEATRIZ                 6253575-1               70,00                             GUALEGUAYCHU 
                      VERGARA MARIA CELIA                     20243758-1               69,94                             GUALEGUAYCHU 
                      SARTORI ANA MARIA                       22975020-1               68,74                             GUALEGUAYCHU 
                      BRUNZ GLADYS RAQUEL                     22013116-1               68,64                             GUALEGUAYCHU 
                      BOTTO DE MAYO ALCIRA MARIA              16002383-1               67,59                             GUALEGUAYCHU 
                      FIOROTTO ENRIQUE MARCELO                21514811-1               67,25                             GUALEGUAYCHU 
                      LOPEZ MA RAQUEL DE CAMPOY               16182127-1               66,90                             GUALEGUAYCHU 
                      DUARTE DE FARABELLO ELBA ESTELA         16404658-1               66,67                             GUALEGUAYCHU 
                      BASALDUA CLAUDIA MARIELA                22524914-1               66,34                             GUALEGUAYCHU 
                      COBRE LORENA CRISTINA                   22911308-1               66,20                             GUALEGUAYCHU 
                      ALEM CRISTINA BEATRIZ                   18099385-1               66,19                             GUALEGUAYCHU 
                      LONARDI PEDRO ROBERTO                   16233409-1               65,45                             GUALEGUAYCHU 
                      LERTORA NANCY NOEMI                     21789179-1               65,45                             GUALEGUAYCHU 
                      GIUSTO LILIAN EUGENIA                   22975488-1               65,25                             GUALEGUAYCHU 
                      BORCHES JULIO CESAR                     10280683-1               64,83                             GUALEGUAYCHU 
                      SAUCEDO VALERIA ELIZABETH               25288680-1               64,62                             GUALEGUAYCHU 
                      LEONARDI DE BENETTI LETICIA SUSANA      17876257-1               64,40                             GUALEGUAYCHU 
                      ALBONICO MARIA CECILIA                  17344700-1               64,35                             GUALEGUAYCHU 
                      BACHELLO CLAUDIA VIRGINIA               21426858-1               63,50                             GUALEGUAYCHU 
                      SCHLOTTHAUER MARIA VIRGINIA             20698674-1               63,25                             GUALEGUAYCHU 
                      GALEANO MONICA SUSANA                   14018115-1               62,42                             GUALEGUAYCHU 
                      FEYT DE MARTINEZ MONICA DANIELA         18029265-1               62,10                             GUALEGUAYCHU 
                      RAMOS ALEJANDRO AGUSTIN                 23710225-1               62,05                             GUALEGUAYCHU 
                      MARCHIONNI INES MARIA DEL ROSARIO       18099010-1               61,87                             GUALEGUAYCHU 
                      VILLEMUR DE FIGUN ELINA ISABEL          18099246-1               61,13                             GUALEGUAYCHU 
                      LEZCANO RUBEN DARIO                     21669948-1               60,50                             GUALEGUAYCHU 
                      ESPOSITO DANTE ISMAEL                   21835673-1               59,90                             GUALEGUAYCHU 
                      BOURLOT OLGA ADRIANA                    20100146-1               59,55                             GUALEGUAYCHU 
                      ZIVELONGHI ALFONSINA MARIA              24596325-1               59,47                             GUALEGUAYCHU 
                      SOLARI MARIO EUGENIO EDMUNDO            13316161-1               59,39                             GUALEGUAYCHU 
                      GUASTAVINO DANIELA                      16762053-1               59,33                             GUALEGUAYCHU 
                      QUINTERO EMILCE MARIA                   21514826-1               57,39                             GUALEGUAYCHU 
                      FARABELLO EDUARDO MIGUEL                17459615-1               57,15                             GUALEGUAYCHU 
                      MAGNANO MARIA PATRICIA                  17344548-1               56,41                             GUALEGUAYCHU 
                      SILVA MARCELA BEATRIZ                   21426775-1               56,35                             GUALEGUAYCHU 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     2 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO GUALEGUAYCHU 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR ESCUELAS SECUNDARIAS                                                                TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      GUIMERA OSCAR ALEJANDRO                 22088872-1               54,72                             GUALEGUAYCHU 
                      BAIGORRIA MARCELA ALEJANDRA             17948804-1               54,68                             GUALEGUAYCHU 
                      URBINI, MARIA BEATRIZ                   21514539-1               54,04                             GUALEGUAYCHU 
                      VERA, ANA ALEJANDRA                     25992226-1               53,51                             GUALEGUAYCHU 
                      BENITEZ DE ROCHELLE MARIELA ALEJANDRA   22602906-1               53,10                             GUALEGUAYCHU 
                      BENTANCOURT MARIA PAULA                 26686295-1               53,09                             GUALEGUAYCHU 
                      CARLES ANDREA VERONICA                  26750876-1               52,21                             GUALEGUAYCHU 
                      PENALVA RUBEN ALBERTO                   18099496-1               51,29                             GUALEGUAYCHU 
                      ROLDAN ADOLFO SIXTO                     14215035-1               50,97                             GUALEGUAYCHU 
                      FAZZIO LUCIANA MARIA                    25660882-1               49,00                             GUALEGUAYCHU 
                      ESQUIVEL ALFREDO FABIAN                 21545494-1               48,98                             GUALEGUAYCHU 
                      ROMERO ANALIA HAYDEE                    23995855-1               48,10                             GUALEGUAYCHU 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      PEREYRA SILVIA INES                     17684314-1               46,14                             GUALEGUAYCHU 
                      CARRANZA ESTEBAN GABRIEL                24596673-1               36,65                             GUALEGUAYCHU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO GUALEGUAYCHU 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
VICERECTOR ESCUELAS SECUNDARIAS                                                            TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      MARTINELLI VALERIA CAROLINA             21133537-1               86,95                             GUALEGUAYCHU 
                      MARTINELLI NELIDA MARISA                17876408-1               84,45                             GUALEGUAYCHU 
                      LOPEZ CLAUDIA MARCELA                   13075326-1               84,32                             GUALEGUAYCHU 
                      MIRANDA VERONICA DELFINA                24585062-1               78,70                             GUALEGUAYCHU 
                      GANDOLA ANA MARIA                       17684438-1               77,75                             GUALEGUAYCHU 
                      SACK MIRTA MABEL                        16002222-1               77,66                             GUALEGUAYCHU 
                      BIBE DE TIMONE VALERIA BEATRIZ          20361736-1               77,50                             GUALEGUAYCHU 
                      BENEDETTI DE ROA MA.GUILLERMINA         18099384-1               75,70                             GUALEGUAYCHU 
                      COLETTI SILVIA MARCELA                  21491358-1               74,85                             GUALEGUAYCHU 
                      CARABAJAL MARIA ANGELINA                16047852-1               74,64                             GUALEGUAYCHU 
                      MARTINEZ ARIEL EDUARDO                  17548062-1               72,56                             GUALEGUAYCHU 
                      TOMMASI DE CARBALLO MARIA EUGENIA       17264457-1               72,00                             GUALEGUAYCHU 
                      BENAVIDEZ DE BERNARDI PATRICIA M.C.     16424239-1               71,78                             GUALEGUAYCHU 
                      MAQUIAVELO MONICA CECILIA               17020740-1               70,74                             GUALEGUAYCHU 
                      RAZETTO DE MIRO MARIA CRISTINA           6416525-1               70,73                             GUALEGUAYCHU 
                      TROCHE DE FIOROTTO SILVIA VIOLETA       16935874-1               70,26                             GUALEGUAYCHU 
                      RECALDE LUIS RAMON                      14215055-1               70,25                             GUALEGUAYCHU 
                      VERGARA MARIA CELIA                     20243758-1               69,94                             GUALEGUAYCHU 
                      BRUNZ GLADYS RAQUEL                     22013116-1               68,64                             GUALEGUAYCHU 
                      BOTTO DE MAYO ALCIRA MARIA              16002383-1               67,59                             GUALEGUAYCHU 
                      LOPEZ MA RAQUEL DE CAMPOY               16182127-1               66,90                             GUALEGUAYCHU 
                      DUARTE DE FARABELLO ELBA ESTELA         16404658-1               66,67                             GUALEGUAYCHU 
                      ALEM CRISTINA BEATRIZ                   18099385-1               66,19                             GUALEGUAYCHU 
                      GIUSTO LILIAN EUGENIA                   22975488-1               65,25                             GUALEGUAYCHU 
                      BORCHES JULIO CESAR                     10280683-1               64,83                             GUALEGUAYCHU 
                      LEONARDI DE BENETTI LETICIA SUSANA      17876257-1               64,40                             GUALEGUAYCHU 
                      ROMERO DE MULLER MARIELA VERONICA       21514692-1               64,20                             GUALEGUAYCHU 
                      BACHELLO CLAUDIA VIRGINIA               21426858-1               63,50                             GUALEGUAYCHU 
                      SCHLOTTHAUER MARIA VIRGINIA             20698674-1               63,25                             GUALEGUAYCHU 
                      FEYT DE MARTINEZ MONICA DANIELA         18029265-1               62,10                             GUALEGUAYCHU 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      RAMOS ALEJANDRO AGUSTIN                 23710225-1               62,05                             GUALEGUAYCHU 
                      MARCHIONNI INES MARIA DEL ROSARIO       18099010-1               61,87                             GUALEGUAYCHU 
                      ESPOSITO DANTE ISMAEL                   21835673-1               59,90                             GUALEGUAYCHU 
                      BOURLOT OLGA ADRIANA                    20100146-1               59,55                             GUALEGUAYCHU 
                      FARABELLO EDUARDO MIGUEL                17459615-1               57,15                             GUALEGUAYCHU 
                      GUIMERA OSCAR ALEJANDRO                 22088872-1               54,72                             GUALEGUAYCHU 
                      BAIGORRIA MARCELA ALEJANDRA             17948804-1               54,68                             GUALEGUAYCHU 
                      VERA, ANA ALEJANDRA                     25992226-1               53,51                             GUALEGUAYCHU 
                      BENITEZ DE ROCHELLE MARIELA ALEJANDRA   22602906-1               53,10                             GUALEGUAYCHU 
                      BENTANCOURT MARIA PAULA                 26686295-1               53,09                             GUALEGUAYCHU 
                      PENALVA RUBEN ALBERTO                   18099496-1               51,29                             GUALEGUAYCHU 
                      ESQUIVEL ALFREDO FABIAN                 21545494-1               48,98                             GUALEGUAYCHU 
                      ROMERO ANALIA HAYDEE                    23995855-1               48,10                             GUALEGUAYCHU 
                      PEREYRA SILVIA INES                     17684314-1               46,14                             GUALEGUAYCHU 
                      CARRANZA ESTEBAN GABRIEL                24596673-1               36,65                             GUALEGUAYCHU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO GUALEGUAYCHU 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VIRE-RECTOR ESC. SECUND.C/ANEXO SUPERIOR                                          TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      PIAGGIO SILVIA R DE FERRARI             13593024-1               87,50                             GUALEGUAYCHU 
                      MIRANDA VERONICA DELFINA                24585062-1               78,70                             GUALEGUAYCHU 
                      MARTINEZ ARIEL EDUARDO                  17548062-1               72,56                             GUALEGUAYCHU 
                      RECALDE LUIS RAMON                      14215055-1               70,25                             GUALEGUAYCHU 
                      BRUNZ GLADYS RAQUEL                     22013116-1               68,64                             GUALEGUAYCHU 
                      DUARTE DE FARABELLO ELBA ESTELA         16404658-1               66,67                             GUALEGUAYCHU 
                      BASALDUA CLAUDIA MARIELA                22524914-1               66,34                             GUALEGUAYCHU 
                      GIUSTO LILIAN EUGENIA                   22975488-1               65,25                             GUALEGUAYCHU 
                      LEONARDI DE BENETTI LETICIA SUSANA      17876257-1               64,40                             GUALEGUAYCHU 
                      GALEANO MONICA SUSANA                   14018115-1               62,42                             GUALEGUAYCHU 
                      FEYT DE MARTINEZ MONICA DANIELA         18029265-1               62,10                             GUALEGUAYCHU 
                      VILLEMUR DE FIGUN ELINA ISABEL          18099246-1               61,13                             GUALEGUAYCHU 
                      LEZCANO RUBEN DARIO                     21669948-1               60,50                             GUALEGUAYCHU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO GUALEGUAYCHU 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESC.TECNICAS FORM.PROFESIONA                                          TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      AGUILAR, CARINA LETICIA                 22013018-1               77,27                             GUALEGUAYCHU 
                      GOMEZ PACHECO HECTOR RAUL               12441250-1               67,53                             GUALEGUAYCHU 
                      BONELLA NESTOR RAUL                     22401474-1               56,06                             GUALEGUAYCHU 
                      GELOS, JULIAN                           24796530-1               51,54                             GUALEGUAYCHU 
                      ROLDAN ADOLFO SIXTO                     14215035-1               50,97                             GUALEGUAYCHU 
                      CARRANZA ESTEBAN GABRIEL                24596673-1               36,65                             GUALEGUAYCHU 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESC.TECNICAS FORM.PROFESIONA                                          DOC. POR 2DO. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      MARTINELLI VALERIA CAROLINA             21133537-1               79,95                             GUALEGUAYCHU 
                      MARTINELLI NELIDA MARISA                17876408-1               77,45                             GUALEGUAYCHU 
                      KASTEN WILFREDO GUILLERMO               18351956-1               72,75                             GUALEGUAYCHU 
                      GANDOLA ANA MARIA                       17684438-1               70,75                             GUALEGUAYCHU 
                      SACK MIRTA MABEL                        16002222-1               70,66                             GUALEGUAYCHU 
                      BIBE DE TIMONE VALERIA BEATRIZ          20361736-1               70,50                             GUALEGUAYCHU 
                      BENEDETTI DE ROA MA.GUILLERMINA         18099384-1               68,70                             GUALEGUAYCHU 
                      BENAVIDEZ DE BERNARDI PATRICIA M.C.     16424239-1               64,78                             GUALEGUAYCHU 
                      VERGARA MARIA CELIA                     20243758-1               62,94                             GUALEGUAYCHU 
                      LOPEZ MA RAQUEL DE CAMPOY               16182127-1               59,90                             GUALEGUAYCHU 
                      RAMOS ALEJANDRO AGUSTIN                 23710225-1               55,05                             GUALEGUAYCHU 
                      ESPOSITO DANTE ISMAEL                   21835673-1               52,90                             GUALEGUAYCHU 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      SOLARI MARIO EUGENIO EDMUNDO            13316161-1               52,39                             GUALEGUAYCHU 
                      ESQUIVEL ALFREDO FABIAN                 21545494-1               41,98                             GUALEGUAYCHU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO GUALEGUAYCHU 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESCUELAS AGROTECNICAS                                                 DOC. POR 1ER. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      ESPOSITO DANTE ISMAEL                   21835673-1               54,90                             GUALEGUAYCHU 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESCUELAS AGROTECNICAS                                                 DOC. POR 2DO. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      MARTINELLI VALERIA CAROLINA             21133537-1               79,95                             GUALEGUAYCHU 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      MARTINELLI NELIDA MARISA                17876408-1               77,45                             GUALEGUAYCHU 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      KASTEN WILFREDO GUILLERMO               18351956-1               72,75                             GUALEGUAYCHU 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      GANDOLA ANA MARIA                       17684438-1               70,75                             GUALEGUAYCHU 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      SACK MIRTA MABEL                        16002222-1               70,66                             GUALEGUAYCHU 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      BIBE DE TIMONE VALERIA BEATRIZ          20361736-1               70,50                             GUALEGUAYCHU 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      AGUILAR, CARINA LETICIA                 22013018-1               70,27                             GUALEGUAYCHU 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      BENEDETTI DE ROA MA.GUILLERMINA         18099384-1               68,70                             GUALEGUAYCHU 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      COLETTI SILVIA MARCELA                  21491358-1               67,85                             GUALEGUAYCHU 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      RICALDE SILVIA LEONOR                   18104238-1    S          66,75                             GUALEGUAYCHU 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      BENAVIDEZ DE BERNARDI PATRICIA M.C.     16424239-1               64,78                             GUALEGUAYCHU 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      VERGARA MARIA CELIA                     20243758-1               62,94                             GUALEGUAYCHU 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      GOMEZ PACHECO HECTOR RAUL               12441250-1               60,53                             GUALEGUAYCHU 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      LOPEZ MA RAQUEL DE CAMPOY               16182127-1               59,90                             GUALEGUAYCHU 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      RAMOS ALEJANDRO AGUSTIN                 23710225-1               55,05                             GUALEGUAYCHU 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      VILLEMUR DE FIGUN ELINA ISABEL          18099246-1               54,13                             GUALEGUAYCHU 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      SOLARI MARIO EUGENIO EDMUNDO            13316161-1               52,39                             GUALEGUAYCHU 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     2 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO GUALEGUAYCHU 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESCUELAS AGROTECNICAS                                                 DOC. POR 2DO. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      BONELLA NESTOR RAUL                     22401474-1               49,06                             GUALEGUAYCHU 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      ESQUIVEL ALFREDO FABIAN                 21545494-1               41,98                             GUALEGUAYCHU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO GUALEGUAYCHU 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR CENTROS DE EDUACACION FISICA                                                        TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      MIGUELES VICTOR HUGO                    16761885-1               91,72                             GUALEGUAYCHU 
                      GOMEZ GUILLERMO DAVID                   16762047-1               84,60                             GUALEGUAYCHU 
                      COLETTI SILVIA MARCELA                  21491358-1               74,85                             GUALEGUAYCHU 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      SCIANNAMEA CARLOS MARIA                 16610790-1               73,15                             GUALEGUAYCHU 
                      ESQUIVEL ALFREDO FABIAN                 21545494-1               48,98                             GUALEGUAYCHU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO GUALEGUAYCHU 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
VICE-RECTOR CENTROS DE EDUACACION FISICA                                                   TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      GOMEZ GUILLERMO DAVID                   16762047-1               84,60                             GUALEGUAYCHU 
                      COLETTI SILVIA MARCELA                  21491358-1               74,85                             GUALEGUAYCHU 
                      SCIANNAMEA CARLOS MARIA                 16610790-1               73,15                             GUALEGUAYCHU 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      ESQUIVEL ALFREDO FABIAN                 21545494-1               48,98                             GUALEGUAYCHU 
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    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
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RECTOR/VIC EDU.TEC. C/ANEXO CTRO.FORM.PROFESIONAL                                          TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      ROLDAN ADOLFO SIXTO                     14215035-1               50,97                             GUALEGUAYCHU 
 
RECTOR/VIC EDU.TEC. C/ANEXO CTRO.FORM.PROFESIONAL                                          DOC. POR 1ER. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      AGUILAR, CARINA LETICIA                 22013018-1               72,27                             GUALEGUAYCHU 
                      GOMEZ PACHECO HECTOR RAUL               12441250-1               62,53                             GUALEGUAYCHU 
                      BONELLA NESTOR RAUL                     22401474-1               51,06                             GUALEGUAYCHU 
                      GELOS, JULIAN                           24796530-1               46,54                             GUALEGUAYCHU 
                      CARRANZA ESTEBAN GABRIEL                24596673-1               31,65                             GUALEGUAYCHU 
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RECTOR/VIC EDU.TEC. C/ANEXO SUPERIR                                                        TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      AGUILAR, CARINA LETICIA                 22013018-1               77,27                             GUALEGUAYCHU 
                      GOMEZ PACHECO HECTOR RAUL               12441250-1               67,53                             GUALEGUAYCHU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


